



Completnet ApS

Smakkegårdsvej 76
2820 Gentofte
CVR-nr. 28486642

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2023

Casper Torben Holst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Completnet ApS

Smakkegårdsvej 76

2820 Gentofte

CVR-nr.: 28486642

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Casper Torben Holst, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge EDB udstyr, softwarepakker samt opsætning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret genereret et overskud på 88 t.kr. og pr. 31.12.2022 udgør egenkapitalen 457 t.kr.

Selskabets aktivitet er generelt på niveau med 2021 resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		364.195	254.363
Personaleomkostninger	1	(151.381)	(123.000)
Af- og nedskrivninger		(39.395)	(67.289)
Driftsresultat		173.419	64.074
Andre finansielle indtægter		18.300	66.533
Andre finansielle omkostninger		(78.197)	(3.843)
Resultat før skat		113.522	126.764
Skat af årets resultat	2	(25.178)	(27.992)
Årets resultat		88.344	98.772
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.344	98.772
Resultatdisponering		88.344	98.772

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.738	59.133
Materielle aktiver	4	19.738	59.133
Anlægsaktiver		19.738	59.133
Fremstillede varer og handelsvarer		175.935	81.126
Varebeholdninger		175.935	81.126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		432.389	265.472
Udskudt skat		20.460	20.060
Andre tilgodehavender		0	956
Periodeafgrænsningsposter		15.458	22.458
Tilgodehavender		468.307	308.946
Andre værdipapirer og kapitalandele		278.340	357.275
Værdipapirer og kapitalandele		278.340	357.275
Likvide beholdninger		68.594	98.221
Omsætningsaktiver		991.176	845.568
Aktiver		1.010.914	904.701

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		332.360	244.018
Egenkapital		457.360	369.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.510	65.712
Gæld til tilknyttede virksomheder		300.799	291.424
Skyldig skat		21.552	10.331
Anden gæld		213.693	168.216
Kortfristede gældsforpligtelser		553.554	535.683
Gældsforpligtelser		553.554	535.683
Passiver		1.010.914	904.701
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	244.016	369.016
Årets resultat	0	88.344	88.344
Egenkapital ultimo	125.000	332.360	457.360

Noter

1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	151.381	123.000
	151.381	123.000
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	25.578	31.772
Ændring af udskudt skat	(400)	(3.780)
	25.178	27.992

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	30.000
Kostpris ultimo	30.000
Af- og nedskrivninger primo	(30.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(30.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	528.658
Kostpris ultimo	528.658
Af- og nedskrivninger primo	(469.525)
Årets afskrivninger	(39.395)
Af- og nedskrivninger ultimo	(508.920)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.738

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	148.272	183.008

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AATH Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
